30 Frais d’études CU CU Elaboration des projets 332 249 190  

31 Frais de recherches  CU CU Promouvoir la recherche 213 290 619 

Total  Général 15 024 376 305   

Arrêté le présent budget, exercice 2025 de la Commune Urbaine de Labé à la somme de : Vingt-Deux 

milliards Deux Cent Cinquante Un millions Sept Cent Soixante Seize mille Trois Cent Cinq francs Guinéens 

(22 251 776 305 GNF). 

Fait à Labé, le 20/03/2025 

Le Président de la Délégation Spéciale 

Thierno Ibrahima DIALLO 

ANNEXE :